UNIVERSIDAD ESTATAL DEL VALLE DE ECATEPEC

Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023

Concepto

| al mes

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Social
Contribucienes de Mejcras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Liquidacién o Pago

Participaciones y Aporiaciones
Transferencia, Asignacionas, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferecnicas, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles e Intangibles

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Inlemas y Asignaciones al Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomises, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

| Transferencias al Exterior

|Participaciones y Aportaciones
Participaciones

|Aportaciones

Convenios

hlntereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gaslos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

IApoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Dapreciaciones, Deterioros, Obsolescancia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucidn de Inventarios

lAumento por Insuficiencia de Eslimaciones por Pérdida o Delerioro y Obsolescencia

Otros Gastos

linversién Pablica
Inversidn Publica no Capitalizable

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de =

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otas Ayudas 172,414,566.00

172,414,566.00

853,578.31
809,973.38

43,604.93
173,268,144.31

154,113,341.05
85,870,609.37
18,251,727.84
48,442,802.12

548,201.72

24,290,314.28
24,290,314.28

Total de Gastos y Otras Pérdidas 178,403,655.33
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|Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) oA = - 5,135,511.02
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